

Mini-Muffin-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 9109)

Blaubeere-Muffin

Zutaten

Wasser, Zucker, Rapsöl, Kartoffelstärke, Wildheidelbeeren (7,4%), WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, VOLLMILCH, Aprikosenkernmehl, Maisquellmehl, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, WEIZENQUELLMEHL, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Muffin-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 9109)

Schoko-Banane-Muffin

Zutaten

Wasser, Zucker, Rapsöl, WEIZENMEHL, VOLLMILCHSCHOKOLADENTROPFEN (8,1%) (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse), VOLLEIPULVER, Fruchtzubereitung (4%)(Bananenpüree (49%), Glukosesirup, Invertzuckersirup, Ethylalkohol, Stärke, Zitronensaftkonzentrat, Karottenkonzentrat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, natürliches Aroma), fettarmes Kakaopulver (2,9%), WEIZENSTÄRKE, modifizierte Kartoffelstärke, Aprikosenkernmehl, Maisquellmehl, Glukosesirup, SÜßMOLKENPULVER, Dextrose, Speisesalz, Backtriebmittel(Calciumphosphat, Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Stabilisator (Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024

Mini-Muffin-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 9109)

Vanille-Muffin

Zutaten

Wasser, Zucker, Rapsöl, Kartoffelstärke, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, VOLLMILCH, Aprikosenkernmehl, Maisquellmehl, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, WEIZENQUELLMEHL, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE